prostředí podle obecně závazných právních předpisů a interních předpisů objednatele či 
vlastníka objektu, s nimiž byl seznámen. 

V.  
Cena díla 

1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, v platném znění, a činí 342.000,- (slovy třistačtyřicetdvatisíce) Kč bez DPH. 

2) K ceně díla bude připočtena DPH v sazbě platné dle obecně závazných právních předpisů 
v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

3) Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že 
cena díla zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit pro